UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 /QĐ-SVHTTDL   Đồng Tháp, ngày 17  tháng 01 năm 2019

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức, viên chức

và số lượng hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 39/2014/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp các Hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ cức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định Quyết định số 1630/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm

2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao biên chế công chức trong cơ

quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Đồng Tháp năm 2019;

Căn cứ Quyết định Quyết định số 1631/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm

2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao số người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập, các hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức, viên chức và số lượng hợp

đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

năm 2019 (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng phòng chuyên môn, đơn vị có trách nhiệm quản lý và

sử dụng đúng theo quy định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở,

Thủ trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,TC(HĐ).15b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

Phân bổ chỉ tiêu biên chế và hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

trong đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019
(Kèm theo Quyết định số: 14  /QĐ-SVHTTDL ngày    17  / 01/2019 của Sở VHTTDL)

Số

TT

Tên đơn vị

trực thuộc

Giao biên chế sự nghiệp năm 2019

VH-TT-DL

Năm 2019
Giáo dục

Hợp đồng theo

Nghị định số

68/2000/NĐ-CP

1
Trung tâm Văn hoá

Nghệ thuật Tỉnh
79 - Đơn vị tự cân đối

3 Bảo tàng Tỉnh 20 - 04

4 Thư viện Tỉnh 24 - 05

5
Khu di tích

Nguyễn Sinh Sắc
31 - 22

6 Khu di tích Xẻo Quít 16 - 09

7
Ban Quản lý

Khu di tích Gò Tháp
27 - 12

8

Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu

Thể dục Thể thao

31 69 05

 Tổng cộng 297 57

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

PHỤ LỤC 2

Phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức hành chính

và hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP năm 2019

(Kèm theo Quyết định số:     14   /QĐ-SVHTTDL ngày    17    /01/2019 của Sở VHTTDL)

Số

TT
Tên

Biên chế

công chức

Năm 2019

Hợp đồng theo

Nghị định số

68/2000/NĐ-CP

Ghi

chú

1 Lãnh đạo Sở 4

2 Văn phòng Sở 15 6

3 Thanh tra Sở 6

4 Kế hoạch - Tài chính 8

5 Quản lý văn hóa 6

6 Quản lý di sản văn hóa 4

7
Xây dựng nếp sống

văn hóa và gia đình
4

8 Quản lý thể dục thể thao 5

9 Quản lý du lịch 5

 Tổng cộng 57 6

		2019-01-17T16:57:56+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!